UBND HUYỆN IA GRAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /GM-VP                               Ia Grai, ngày      tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần làm việc theo Công văn số 1841/SKHĐT-TH

ngày 15/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai về việc làm việc và

cung cấp các hồ sơ, tài liệu cho Liên danh tư vấn lập quy hoạch tỉnh Gia Lai,

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời:

* Thành phần tham dự

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và

Môi trường, Văn hóa và Thông tin huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Nông

nghiệp và PTNT huyện, Giáo dục và Đào tạo, Lao động, Thương binh và Xã

hội, Chi cục thống kê Chư Păh – Ia Grai, Điện lực Ia Grai;

- Chủ tịch UBND các xã: Thị trấn Ia Kha, Ia O, Ia Khai, Ia Pếch, Ia

Hrung.

* Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 6 năm 2021.

* Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

(Giao phòng Tài chính-Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu, nội dung có liên quan để phục

vụ buổi làm việc).

 Văn phòng HĐND và UBND huyện kính đề nghị các đồng chí sắp xếp

thời gian tham dự buổi làm việc đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;                                         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT, VP.                                                                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Xuân Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:32:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:37:41+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:37:42+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:37:49+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-06-22T09:38:02+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!